
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-H08-690-PI-TP-01
Área de coñecemento: Pintura
Departamento: Pintura
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Apostolou , Thomas ****8174 5,2300

Bouzas Loureiro, Nuria ***8833** 5,9800

Corbato Pérez, Román ***3307** 6,6200

Davila Rubio, Andrea ***8696** 2,6700

Lameiro González, Tatiana ***2450** 5,9100

Martín Gulías, Víctor ***4511** 0,8700

Mesa Garcia, Serafín ***5655** 5,9700

Montes Fernández, Ignacio Manuel ***6871** 4,1500

Pérez Murado, Daniel ***5796** 0,9300

Rey Villaronga, Gonzalo José ***9754** 4,6000

Rial Zamudio, Sabela ***4955** 3,7200

Vázquez López, Iria ***7650** 6,7000

Vidal Vidal, José Manuel ***2453** 4,4400



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-H08-690-PI-TP-01
Área de coñecemento: Pintura
Departamento: Pintura
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Vázquez López, Iria ***7650** 1 6,7000

Corbato Pérez, Román ***3307** 2 6,6200

Bouzas Loureiro, Nuria ***8833** 3 5,9800

Mesa Garcia, Serafín ***5655** 4 5,9700

Lameiro González, Tatiana ***2450** 5 5,9100

Apostolou , Thomas ****8174 6 5,2300

Rey Villaronga, Gonzalo José ***9754** 7 4,6000

Vidal Vidal, José Manuel ***2453** 8 4,4400

Montes Fernández, Ignacio Manuel ***6871** 9 4,1500

Rial Zamudio, Sabela ***4955** 10 3,7200

Davila Rubio, Andrea ***8696** 11 2,6700

Pérez Murado, Daniel ***5796** 12 0,9300

Martín Gulías, Víctor ***4511** 13 0,8700
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-T04-555-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería química
Departamento: Enxeñaría química
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Calvar Simón, Noelia ***6086** 7,0400

Domínguez Fernández, Irene ***4324** 5,2100

Domínguez Represas, Alberto ***0137** 4,6100

Freiría Gándara, María Josefa ***5148** 2,0300

Gayol González, Ana María ***7888** 3,6100

Gonzalez Sanchez, Ana Maria ***4386** 2,0200

González Sas, Olalla ***7277** 3,4900

Gutiérrez Arnillas, Esther ***3759** 2,5000

López Otero, Elena ***7412** 1,8200

López Prieto, Alejandro ***1974** 2,0700

Martínez Arcos, Andrea ***9973** 1,1300

Pardo Clavijo, María Mercedes ***3572** 0,8100

Pérez Rial, Leticia ***9549** 2,4500

Poza Nogueiras, Verónica ***9756** 3,2000

Salgueiro Fernández, José Luis ***7253** 2,2100

Verdía Barbará, Pedro ***7916** 3,3500



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-T04-555-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería química
Departamento: Enxeñaría química
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Calvar Simón, Noelia ***6086** 1 7,0400

Domínguez Fernández, Irene ***4324** 2 5,2100

Domínguez Represas, Alberto ***0137** 3 4,6100

Gayol González, Ana María ***7888** 4 3,6100

González Sas, Olalla ***7277** 5 3,4900

Verdía Barbará, Pedro ***7916** 6 3,3500

Poza Nogueiras, Verónica ***9756** 7 3,2000

Gutiérrez Arnillas, Esther ***3759** 8 2,5000

Pérez Rial, Leticia ***9549** 9 2,4500

Salgueiro Fernández, José Luis ***7253** 10 2,2100

López Prieto, Alejandro ***1974** 11 2,0700

Freiría Gándara, María Josefa ***5148** 12 2,0300

Gonzalez Sanchez, Ana Maria ***4386** 13 2,0200

López Otero, Elena ***7412** 14 1,8200

Martínez Arcos, Andrea ***9973** 15 1,1300
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-X05-193-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica da expresión plástica
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Apostolou , Thomas ****8174 0,4300

Bouzas Loureiro, Nuria ***8833** 1,0300

Campos Juanatey, Diego ***3706** 0,7000

Corbato Pérez, Román ***3307** 0,6500

Gradín Carbajal, Cristian Enrique ***8040** 2,0900

Guimerans Sanchez, Maria Paola ***3615** 1,1900

Iván Baragaño, Iyán ***7603** 0,0000

Lareo Fernández, Eva ***9674** 0,9000

Martín Gulías, Víctor ***4511** 1,2900

Martínez Barreiro, África ***0288** 1,3600

Mesa Garcia, Serafín ***5655** 0,8600

Rey Villaronga, Gonzalo José ***9754** 1,1300

Vázquez López, Iria ***7650** 1,0500

Vidal Vidal, José Manuel ***2453** 0,4800



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-X05-193-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica da expresión plástica
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Gradín Carbajal, Cristian Enrique ***8040** 1 2,0900

Martínez Barreiro, África ***0288** 2 1,3600

Martín Gulías, Víctor ***4511** 3 1,2900

Guimerans Sanchez, Maria Paola ***3615** 4 1,1900

Rey Villaronga, Gonzalo José ***9754** 5 1,1300

Vázquez López, Iria ***7650** 6 1,0500

Bouzas Loureiro, Nuria ***8833** 7 1,0300

Lareo Fernández, Eva ***9674** 8 0,9000

Mesa Garcia, Serafín ***5655** 9 0,8600

Campos Juanatey, Diego ***3706** 10 0,7000

Corbato Pérez, Román ***3307** 11 0,6500

Vidal Vidal, José Manuel ***2453** 12 0,4800

Apostolou , Thomas ****8174 13 0,4300









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-X09-095-PI-TP-01
Área de coñecemento: Comercialización e investigación de merc
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alejos Castro, Inés ***9025** 1,4970

Antelo Muñiz, Fátima ***6093** 1,7740

Araújo Vila, Noelia ***8344** 8,4580

Bouzada Novoa, Sara Violeta ***6935** 2,1320

Bouzas Arufe, Javier ***2617** 1,5880

Cachafeiro Blanco, Fátima ***0798** 1,7760

Eiras Rodríguez, Manuel ***8443** 1,4620

Fernández Antonio, Elena ***9030** 1,8090

Fernández González, Raquel ***5592** 0,9610

Fernández Vázquez-Noguerol, Mar ***8311** 1,4370

García Calaza, Miriam ***5326** 2,1570

Giráldez Martínez, José Miguel ***0046** 1,9510

Giráldez Vázquez, Javier ***7742** 0,9590

González Blanco, Jennifer ***1352** 1,6280

Guitián Rodríguez, Anabel ***9447** 1,0500

López Blanco, Zaida ***7285** 1,6560

Lorenzo Díaz, María Montserrat ***9343** 3,8560

Pérez Moure, Hugo ***8698** 1,6200

Rey Ortiz, Pedro Pablo ***9217** 1,7850

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 2,2660

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 1,9240

Trigás Santana, Iván ***9307** 1,5170



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Turienzo Riveiro, Javier ***5557** 1,3680

Vaz Ogando, Inés ***3047** 0,4130

Vázquez Fariñas, María Argentina ***8326** 0,9120

Vittori Romero, Valentin ***8282** 1,6130



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-X09-095-PI-TP-01
Área de coñecemento: Comercialización e investigación de merc
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Araújo Vila, Noelia ***8344** 1 8,4580

Lorenzo Díaz, María Montserrat ***9343** 2 3,8560

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 3 2,2660

García Calaza, Miriam ***5326** 4 2,1570

Bouzada Novoa, Sara Violeta ***6935** 5 2,1320

Giráldez Martínez, José Miguel ***0046** 6 1,9510

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 7 1,9240

Fernández Antonio, Elena ***9030** 8 1,8090

Rey Ortiz, Pedro Pablo ***9217** 9 1,7850

Cachafeiro Blanco, Fátima ***0798** 10 1,7760

Antelo Muñiz, Fátima ***6093** 11 1,7740

López Blanco, Zaida ***7285** 12 1,6560

González Blanco, Jennifer ***1352** 13 1,6280

Pérez Moure, Hugo ***8698** 14 1,6200

Vittori Romero, Valentin ***8282** 15 1,6130

Bouzas Arufe, Javier ***2617** 16 1,5880

Trigás Santana, Iván ***9307** 17 1,5170

Alejos Castro, Inés ***9025** 18 1,4970

Eiras Rodríguez, Manuel ***8443** 19 1,4620

Fernández Vázquez-Noguerol, Mar ***8311** 20 1,4370



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Turienzo Riveiro, Javier ***5557** 21 1,3680

Guitián Rodríguez, Anabel ***9447** 22 1,0500

Fernández González, Raquel ***5592** 23 0,9610

Giráldez Vázquez, Javier ***7742** 24 0,9590

Vázquez Fariñas, María Argentina ***8326** 25 0,9120

Vaz Ogando, Inés ***3047** 26 0,4130
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 76990250G Alejos Castro Inés 1,133 0 1 5 8 1,87 1,13 0,00 0,92 5,00 8,00 1,87 1,497 18

2 36160939V Antelo Muñiz Fátima 3,075 0,351 1 0 10 2,25 3,07 0,04 0,92 0,00 10,00 2,25 1,774 11

3 44483446C Araújo Vila Noelia 6,77 96,06 6,431 5,184 10 10 6,77 10,00 5,91 5,18 10,00 10,00 8,458 1

4 36169358H Bouzada Novoa Sara Violeta 1,863 0,781 0,347 10 10 5,04 1,86 0,08 0,32 10,00 10,00 5,04 2,132 5

5 44826177M Bouzas Arufe Javier 3,745 0 1 10 0 6,85 3,74 0,00 0,92 10,00 0,00 6,85 1,588 16

6 77407981D Cachafeiro Blanco Fátima 1,667 0,155 0,6 10 7 4,16 1,67 0,02 0,55 10,00 7,00 4,16 1,776 10

7 34884430P Eiras Rodríguez Manuel 1,302 0 1 0,66 9 3 1,30 0,00 0,92 0,66 9,00 3,00 1,462 19

8 36090305Q Fernández Antonio Elena 1,08 0 0 10 10 2,94 1,08 0,00 0,00 10,00 10,00 2,94 1,809 8

9 39455927W Fernández González Raquel 0 3,602 0,5 0 5 4 0,00 0,38 0,46 0,00 5,00 4,00 0,961 23

10 53183111G Fernández Vázquez-Noguerol Mar 2,882 4,701 0,529 0 5 3,75 2,88 0,49 0,49 0,00 5,00 3,75 1,437 20

11 33553269H García Calaza Miriam 1,619 0,062 1 10 10 4,55 1,62 0,01 0,92 10,00 10,00 4,55 2,157 4

12 77000464Y Giráldez Martínez José Miguel 0,683 0 1,267 10 10 2,3 0,68 0,00 1,17 10,00 10,00 2,30 1,951 6

13 36177429Q Giráldez Vázquez Javier 1,057 0 0 10 3 0 1,06 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,959 24

14 36113525Y González Blanco Jennifer 2 3,403 0 0 10 3,38 2,00 0,35 0,00 0,00 10,00 3,38 1,628 13

15 53194476F Guitián Rodríguez Anabel 0,881 0 0,5 4,211 5 2,3 0,88 0,00 0,46 4,21 5,00 2,30 1,050 22

16 44472858N López Blanco Zaida 1,537 0 0,568 2,414 10 4 1,54 0,00 0,52 2,41 10,00 4,00 1,656 12

17 77593435Z Lorenzo Díaz María Montserrat 2,531 2,911 10,87 3,7 10 3,1 2,53 0,30 10,00 3,70 10,00 3,10 3,856 2

18 39486986B Pérez Moure Hugo 1,5 0,025 0,564 1,05 10 4,75 1,50 0,00 0,52 1,05 10,00 4,75 1,620 14

19 39492178M Rey Ortiz Pedro Pablo 3,028 0 0 5,87 8 4,75 3,03 0,00 0,00 5,87 8,00 4,75 1,785 9

20 77401241P Rodríguez de Jesús Iria 1,211 0 2,204 10 10 3,58 1,21 0,00 2,03 10,00 10,00 3,58 2,266 3

21 77401240F Rodríguez de Jesús Víctor Manuel 0,602 0 1 10 10 3 0,60 0,00 0,92 10,00 10,00 3,00 1,924 7

22 44493074B Trigás Santana Iván 2,206 0,06 0 2,546 9 3,13 2,21 0,01 0,00 2,55 9,00 3,13 1,517 17

23 39455570J Turienzo Riveiro Javier 2,789 2,53 0,876 10 0 3,4 2,79 0,26 0,81 10,00 0,00 3,40 1,368 21

24 34630471S Vaz Ogando Inés 2,382 0 0 1,11 0 0 2,38 0,00 0,00 1,11 0,00 0,00 0,413 26

25 44483268A Vázquez Fariñas María Argentina 1,385 0 0,094 10 0 3,75 1,38 0,00 0,09 10,00 0,00 3,75 0,912 25

26 34882827S Vittori Romero Valentin 1,075 0 0 5,26 10 3,78 1,07 0,00 0,00 5,26 10,00 3,78 1,613 15
Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 27

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alejos Castro, Inés 1,133 0 1 7,6 8 1,87

2 Antelo Muñiz, Fátima 1,075 2 0 0,2 0,32 0 1 10 2,25

3 Araújo Vila, Noelia 2,27 4 0,5 93,35 9,7 0,74 0,32 0,15 6,431 0 4 1,8 10 10

4 Bouzada Novoa, Sara Violeta 1,863 0,375 0,3 0,36 0,097 0 0,25 10 10 5,04

5 Bouzas Arufe, Javier 3,245 0,5 0 0 1 10 0 6,85

6 Cachafeiro Blanco , Fátima 1,667 1 0,6 0 10 7 4,16

7 Eiras Rodríguez , Manuel 1,302 0 1 0,66 9 3

8 Fernández Antonio , Elena 1,08 0 0 10 10 2,94

9 Fernández González , Raquel 0 0 0 1,5 0,5 1 0,5 0,5 0,025 0 0 0,5 0 5 4

10 Fernández Vázquez-Noguerol , Mar 0,882 2 4 1,4 0,11 0,24 0,135 0,529 5 3,75

11 García Calaza , Miriam 1,619 0,4 0 1 10 10 4,55

12 Giráldez Martínez, José Miguel 0,683 1,267 0 10 10 2,3

13 Giráldez Vázquez , Javier 1,057 0 0 10 3

14 González Blanco , Jennifer 0 2 3,25 0,6 0,06 0 10 3,38

15 Guitián Rodríguez , Anabel 0,881 0,5 6,4 5 2,3

16 López Blanco , Zaida 1,537 0,568 3,67 10 4

17 Lorenzo Díaz, María Montserrat 2,531 2,2 1,3 0,18 0,21 0,12 9,874 1 3,7 10 3,1

18 Pérez Moure , Hugo 1,5 0,025 0,564 1,05 10 4,75

19 Rey Ortiz, Pedro Pablo 3,028 0 0 5,87 8 4,75

20 Rodríguez de Jesús , Iria 1,211 1,204 1 10 10 3,58

21 Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel 0,602 0 0 1 10 10 3

22 Trigás Santana , Iván 2,206 0,06 0 2,25 0,45 9 3,13

23 Turienzo Riveiro , Javier 0,789 2 2,025 1 0,24 0,11 0,876 10 0 3,4

24 Vaz Ogando , Inés 2,382 1,11

25 Vázquez Fariñas, María Argentina 1,385 0,094 10 0 3,75

26 Vittori Romero , Valentin 1,075 5,26 10 3,78
Ultimo/a

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alejos Castro, Inés 1,133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 8 1,87

2 Antelo Muñiz, Fátima 1,075 0 0 2 0 0 0,031 0 0 0,32 0 0 0 1 0 0 10 2,25

3 Araújo Vila, Noelia 2,27 0 0 4 0,5 93,35 1,5 0,74 0,32 0 0,15 6,431 0 0 4 1,184 10 10

4 Bouzada Novoa, Sara Violeta 1,863 0 0 0 0 0,375 0,046 0,36 0 0 0 0,097 0 0,25 10 0 10 5,04

5 Bouzas Arufe, Javier 3,245 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 0 0 6,85

6 Cachafeiro Blanco , Fátima 1,667 0 0 0 0 0 0,155 0 0 0 0 0,6 0 0 10 0 7 4,16

7 Eiras Rodríguez , Manuel 1,302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,66 0 9 3

8 Fernández Antonio , Elena 1,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 2,94

9 Fernández González , Raquel 0 0 0 0 0 1,5 0,077 1 0,5 0,5 0,025 0 0 0,5 0 0 5 4

10 Fernández Vázquez-Noguerol , Mar 0,882 0 0 2 0 4 0,216 0 0,11 0,24 0,135 0,529 0 0 0 0 5 3,75

11 García Calaza , Miriam 1,619 0 0 0 0 0 0,062 0 0 0 0 0 0 1 10 0 10 4,55

12 Giráldez Martínez, José Miguel 0,683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,267 0 0 10 0 10 2,3

13 Giráldez Vázquez , Javier 1,057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 3 0

14 González Blanco , Jennifer 0 0 0 2 0 3,25 0,093 0,06 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3,38

15 Guitián Rodríguez , Anabel 0,881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 4,211 5 2,3

16 López Blanco , Zaida 1,537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,568 0 0 0 2,414 10 4

17 Lorenzo Díaz, María Montserrat 2,531 0 0 0 0 2,2 0,201 0,18 0,21 0,12 0 9,874 0 1 3,7 0 10 3,1

18 Pérez Moure , Hugo 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,025 0,564 0 0 1,05 0 10 4,75

19 Rey Ortiz, Pedro Pablo 3,028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,87 0 8 4,75

20 Rodríguez de Jesús , Iria 1,211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,204 0 1 10 0 10 3,58

21 Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel 0,602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 0 10 3

22 Trigás Santana , Iván 2,206 0 0 0 0 0 0 0,06 0 0 0 0 0 0 2,25 0,296 9 3,13

23 Turienzo Riveiro , Javier 0,789 0 0 2 0 2,025 0,155 0,24 0 0 0,11 0,876 0 0 10 0 0 3,4

24 Vaz Ogando , Inés 2,382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,11 0 0 0

25 Vázquez Fariñas, María Argentina 1,385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,094 0 0 10 0 0 3,75

26 Vittori Romero , Valentin 1,075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,26 0 10 3,78
Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA




